
Protokół nr 1/2014 
z I sesji Rady Gminy w Klonowej 

odbytej w dniu 1 grudnia 2014 roku 
w Sali posiedzeń Urzędu Gminy w Klonowej 

w godzinach 11—-13—

W sesji uczestniczyli radni:
Banaś Krzysztof'
Biczysko Sławomir 
Galka Grażyna 
Gałka Kazimierz 
Gęs Stanisław 
Gołdyn Dorota 
Jaskuła Roman 
Jażdżyk Elżbieta 
Jędraszczyk Jerzy 
Knopek Marcin 
Sibiński Błażej 
Wolski Alojzy 
Zieliński Janusz 
Zloty Henryk,
nie uczestniczyła pani Szymańska Ewelina. Lista obecności w załączeniu.
Ponadto udział wzięli goście zaproszeni zgodnie z listą obecności stanow iącą 
załącznik do niniejszego protokołu 
Ad. 1
Pierwszą sesję Rady Gminy w Klonowej otworzył senior Rady radny Alojzy Wolski. 
Na podstawie listy obecności na ustawowy skład Rady Gminy 15 radnych przy 
obecności 14 stwierdził prawomocność dzisiejszych obrad.
Ad. 2
Radny Senior poprosił o przedstawienie informacji o przebiegu i wyniku wyborów do 
samorządu przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 roku.
Zastępca przewodniczącego Gminnej Komisji W yborczej pan Tom asz Grzegorek 
przedstawił inform ację o wynikach wyborów i następnie kolejno wyczytując nowo 
wybranych radnych wręczył im zaświadczenia o wyborze na radnych.
Ad. 3
Radny Senior poprosił Sekretarza Gminy o przedstawienie informacji dotyczącej 
zasad złożenia ślubow ania przez radnych
Następnie po głośnym odczytaniu Roty Ślubowania "Wierny Konstytucji i prawu 
Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 
godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro niojej gminy i jej 
mieszkańców.”
W ypowiadając słowa „Ślubuję ! -  Tak mi dopom óż Bóg !” wyczytywani kolejno 
radni złożyli uroczyste ślubowanie.
Ad. 4
Prowadzący obrady radny Alojzy Wolski przedstawił porządek obrad:



1. O twarcie I sesji Rady Gminy i stw ierdzenie prawomocności obrad.
2. Inform acja Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Klonowej o 

przebiegu i wyniku wyborów w dniu 16 listopada 2014 roku.
3. Ślubowanie radnych.
4. Przyjęcie porządku obrad I sesji Rady Gmin.
5. W ybór Przew odniczącego Rady Gminy w Klonowej:

- przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy,
- zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy,
- powołanie Komisji Skrutacyjnej,
- przeprowadzenie tajnego glosowania,
- podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy w 

Klonowej.
6. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Gminy od Radnego 

Seniora.
7. W ybór W iceprzewodniczącego Rady.

- przyjęcie regulaminu wyboru W iceprzewodniczącego Rady Gminy,
- zgłaszanie kandydatów na funkcję W iceprzewodniczącego Rady Gminy,
- powołanie Komisji Skrutacyjnej,

- przeprowadzenie tajnego głosowania.
- podjecie uchwały stwierdzającej wybór W iceprzewodniczącego Rady Gminy 
w Klonowej.

8. Ślubowanie nowo wybranego Wójta Gminy Klonowa.
9. Podjecie uchwały w sprawie powołania komisji Rady Gminy.

10. Podjecie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI11/98/2012 z dnia 28 
czerwca 2012 r. w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z 
przystanków kom unikacyjnych, których właścicielem  lub zarządzającym jest 
Gm ina Klonowa.

11. Interpelacje i wnioski radnych.
12. Sprawy różne.

Do przedstaw ionego porządku obrad radni nie zgłosili uwag i przyjęli go jednogłośnie. 

Ad.5
Senior Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały w sprawie regulam inu 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.
Sekretarz Gm iny Jacek Lesiak przedstawił projekt uchwały oraz wyjaśnił kwestie 
dotyczące wyboru i sposobu głosowania.
Następnie Senior zapytał o uwagi do projektu uchwały i wobec braku zgłoszeń poddał 
ją pod głosowanie.
W glosow aniu jaw nym  przy obecności 14 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
Nadano jej nr 1/1/2014 i załączono do protokołu.
W następnej kolejności Prowadzący obrady senior poprosił o zgłaszanie kandydatów 

na przewodniczącego Rady Gminy .
Radny Jerze Jędraszczyk zgłosił kandydaturę radnego Stanisława Gęsa. który 
zapytany o zgodę na kandydowanie taką wolę wyraził.
Radny Alojzy Wolski zgłosił kandydaturę radnego Janusza Zielińskiego. Niemniej 
jednak radny Janusz Zieliński nie wyraził zgody na kandydowanie.



I

Wobec braku kolejnych zgłoszeń zam knięto listę kandydatów na przewodniczącego 
Rady Gminy.
Następnie radni ze swego grona zgłosili kandydatów do komisji skrutacyjnej w 
sprawie przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy w osobach 
Sławom ir Biczysko 
Dorota Gołdyn
Błażej Sibiński w/w osoby wyraziły zgodę na pracę w komisji. Wobec powyższego 
Radny Senior poddał pod głosowanie kwestię przyjęcia składu osobowego komisji 
skrutacyjnej. W wyniku głosowania przy obecności 14 radnych jednogłośnie 
zatwierdzono skład komisji skrutacyjnej.
Wobec powyższego komisja przystąpiła do przygotowania kart i przeprow adzenia 
tajnego głosowania radnych na Przewodniczącego Rady Gminy.
Po przeprowadzeniu wyborów prowadzący obrady Senior poprosił o przedstawienie 
protokołu komisji w sprawie przeprowadzenia wyborów.
Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Sławomir Biczysko odczytał protokół z 
obliczenia głosów oddanych w glosowaniu w wyborach na Przewodniczącego Rady 
Gminy w Klonowej W wyniku którego Przewodniczącym Rady Gminy został radny 
Stanisław Gęs otrzym ując poparcie 9 radnych i 5 głosów przeciwnych.
Protokół z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Następnie Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy w Klonowej.
Radny Senior zapytał o uwagi do przedstawionego projektu uchwały i wobec braku 
zgłoszeń poddał pod glosowanie kwestię przyjęcia uchwały.
W wyniku głosowania jaw nego przy obecności 14 radnych uchwalę przyjęto 
jednogłośnie. Nadano jej nr 1/2/2014 i załączono do protokołu.
Ad. 6
Prowadzący obrady Radny Senior przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo 
wybranem u Przewodniczącemu Rady Gminy w Klonowej radnemu Stanisławowi 
Gęsowi.
Przewodniczący Rady przejmując obrady wyraził słowa podziękowania za dokonany 
wybór .
Ad. 7
Przewodniczący Rady Stanisław Gęs poprosił o przedstawienie projektu uchwały w 
sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał o uwagi do przedstawionego projektu uchwały i 
wobec braku ich zgłoszeń poddał pod glosowanie kwestie przyjęcia uchwały.
W głosowaniu jaw nym  przy obecności 14 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
Nadano jej nr 1/3/2014 i załączono do protokołu.
Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcje 
W iceprzewodniczącego Rady Gminy w Klonowej.
Radny Roman Jaskuła zgłosił kandydaturę radnej Grażyny Gałka która wyraziła zgodę 
na kandydowanie.
Wobec dalszych zgłoszeń radni jednogłośnie opowiedzieli sie za zam knięciem  listy 
kandydatów.
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Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie radnych do komisji skrutacyjnej w celu 
przeprowadzenia wyborów  W iceprzewodniczącego Rady Gminy.
Radni ponownie wyłonili ze swego grona komisje skrutacyjną w składzie:
Sławom ir Biczysko 
Dorota Gołdyn 
Błażej Sibiński
Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kwestie przyjęcia 
składu komisji Skrutacyjnej
W wyniku głosowania przy obecności 14 radnych powyższy skład komisji 
zatwierdzono jednogłośnie.
Komisja przystąpiła więc do przygotowania kart do głosowania i przeprowadzenia 
wyborów.
po zakończeniu głosowania i zliczeniu głosów Przewodniczący Rady poprosił o 
przedstawienie wyników głosowania.
Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Sławom ir Biczysko odczytał protokół z 
obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na W iceprzewodniczącego 
Rady Gminy w Klonowej w wyniku których radna Grażyna Gałka otrzymała 
niezbędną ilość głosów w liczbie 13 głosów "za" i jeden "przeciwny" i została 
W iceprzewodniczącą Rady Gminy.
Protokół z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie wyboru W iceprzewodniczącego Rady Gminy w Klonowej.
Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy
Przewodniczący zapytał w'ięc o uwagi do przedstawionego projektu i wobec braku 
uwag poddał pod głosowanie kwestie przyjęcia uchwały.
W wyniku głosowania przy obecności 14 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
Nadano jej nr 1/4/2014 i załączono do niniejszego protokołu.
Radna Grażyna Gałka podziękowała radnym za zaufanie i dokonany wybór do 
pełnienia funkcji W iceprzewodniczącej Rady Gminy.
Ad. 8
Przewodniczący Rady poprosił o złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta. 
Wybrany w wyborach sam orządowych przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 
roku W ójt Gminy Dariusz Pcrdek wypowiadając słowa roty ślubowania "Wierny 
Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 
gminy i jej mieszkańców.” dodając słowa Ślubuję -T a k  mi dopomóż Bóg” w 
obecności Rady Gminy i gości zaproszonych złożył uroczyste ślubowanie.
Następnie wyraził podziękowanie za wybór jego  osoby do pełnienia stanowiska wójta 
obiecując ze swej strony jak  najlepszą pracę na rzccz m ieszkańców i rozwoju gminy. 
Radni oraz sołtysi złożyli więc gratulacje nowo wybranem u Wójtowi Gminy.
Ad. 9
W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy ogłosił kilkum inutową przerwę w celu 
rozważenia przez radnych propozycji do składów osobowych komisji stałych Rady 
Gminy.

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady przedstawił otrzym aną od radnych 
propozycje składu osobowego komisji Rewizyjnej:



Janusz Zieliński 
Jerzy Jędraszczyk 
Alojzy Wolski 
K rzysztof Banaś 
Henryk Zloty
i zapytał o uwagi do przedstawionej propozycji.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie kwestię zatwierdzenia powyższego składu 
komisji rewizyjnej.
W wyniku głosowania przy obecności 14 radnych jednogłośnie zatwierdzono skład 
osobowy komisji rewizyjnej.
Na przewodniczącego komisji zaproponowano radnego Janusza Zielińskiego. 
Kandydaturę przyjęto jednogłośnie
Na Zastępcę Przew odniczącego zaproponowano radnego Jerzego Jędraszczyka. 
Kandydaturę przyjęto jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił propozycje składu osobowego 
komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego:
Roman Jaskuła 
Kazimierz Gałka 
Grażyna Gałka 
Dorota Gołdyn 
Sławomir Biczysko
i zapytał o uwagi do przedstawionej propozycji.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie kwestię zatw ierdzenia powyższego składu 
komisji rewizyjnej.
W wyniku głosow ania przy obecności 14 radnych jednogłośnie zatwierdzono skład 
osobowy kom isji rewizyjnej.
Na przewodniczącego komisji zaproponowano radnego Romana Jaskułę.
Przy 13 glosach za przyjęciem i 1 wstrzymującym się kandydatura została przyjęta.
Na Zastępcę Przewodniczącego zaproponowano radnego Kazim ierza Gałkę.
Przy 13 głosach za przyjęciem i 1 wstrzymującym sie kandydatura została przyjęta.

N astępnie Przewodniczący Rady przedstawił propozycje składu osobowego 
komisji Kultury Oświaty Zdrowia i Opieki Społecznej:
Marcin Knopek 
Elżbieta Jażdżyk 
Błażej Sibiński 
Stanisław Gęs 
Ewelina Szymańska
i zapytał o uwagi do przedstawionej propozycji.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie kwestię zatw ierdzenia powyższego składu 
komisji rewizyjnej.
W wyniku głosowania przy obecności 14 radnych jednogłośnie zatwierdzono skład 
osobowy komisji rewizyjnej.
Na przewodniczącego komisji zaproponowano radnego M arcina Knopka. 
Kandydaturę przyjęto jednogłośnie
Na Zastępcę Przewodniczącego zaproponowano radną Elżbietę Jażdżyk.
Kandydaturę przyjęto jednogłośnie.



W związku z powyższym Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy w Klonowej.
Projekt uchwały przedstaw ił Sekretarz Gminy
Przewodniczący ponownie zapytał o uwagi do projektu uchwały i wobec ich braku 
poddał pod głosowanie kwestię przyjęcia uchwały.
W obecności 14 radnych w wyniku głosow ania jaw nego uchwała została przyjęta 
jednogłośnie. Nadano jej nr 1/5/2014 i załączono do protokołu.
Ad. 10

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/98/2012 z dnia 28 
czerwca 2012 r. w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Klonowa przedstawił Sekretarz Gminy Jacek Lesiak.
Przewodniczący Rady Gminy zapylał o uwagi do przedstawionego projektu uchwały 
Radny Marcin Knopek zwrócił uwagę na potrzebę przystanku dla autobusu szkolnego 
na początku ul. Zachodniej ponieważ i tak na progu zwalniającym autobus zatrzymuje 
się, więc przy okazji mógłby zabierać mieszkające w tym końcu dzieci.
Wójt Gminy wyjaśnił , że autobus szkolny również nic może mieć zbyt często 
przystanków ponieważ wiąże się to z określonym czasem dojazdu do szkoły a na ul. 
zachodniej są dwa przystanki. Ponadto dzieci mogą również wsiadać na ul. 
Czajkowskiej gdzie również je st przystanek.
Radny Knopek stwierdził jednak , że bardziej zasadne i bezpieczne byłoby 
zatrzym ywanie autobusu szkolnego na początku ul. Zachodniej niż w jej połowie 
gdzie wsiada tylko jedno dziecko.
Radny Janusz Zieliński stwierdził, że faktycznie w takiej sytuacji należy rozważyć 
kwestię zm iany w/w przystanku.
Wobec powyższego przewodniczący zapytał o uwagi do projektu uchwały 
dotyczącego przystanków dla autobusów PKS bowiem autobus szkolny korzysta z 
dodatkowych i na ul. zachodniej trzeba jeszcze przeanalizować te możliwości.
Więcej uwag nie zgłoszono wobec tego przewodniczący poddał pod głosowanie 
kwestie przyjęcia uchwały.
W wyniku glosowania przy obecności 14 radnych uchwałę przyjęło jednogłośnie. 
Nadano jej nr 1/6/2014 i załączono do protokołu.
Ad. 11

Radny Alojzy Wolski zapytał czy będzie obiecywany chodnik do Ośrodka 
zdrowia który miał zostać zrobiony zc starych płyt z przed Urzędu Gminy.
Wójt Gm iny wyjaśnił . że nie można robić samowoli budowlanej i należało zgłosić to 
do starostwa. Czekamy tylko na dokumenty, które są już  przygotowane.
Musimy również rozważyć postawienie chociaż dwóch lamp ulicznych aby oświetlić 
ten odcinek drogi.
Radny Janusz Zieliński zapyta! jak ie  ceny za odbiór odpadów ustaliły sąsiednie gminy 
po rozstrzygniętych przetargach.
Wójt wyjaśnił, ze jeszcze nic ma takich informacji ale na pewno to wyjaśni.
Radny Roman Jaskula zgłosił wniosek o przedłużenie godzin oświetlenia w centrum 
Klonowe, a najlepiej przez cala noc co poparli również inni radni.



Radny Marcin Knopek wnioskował aby w ramach obioru odpadów zawrzeć także 
umowę na przeprowadzenie chociaż raz w roku zbiórki opakowań od środków 
ochrony roślin.
Sekretarz Gminy wyjaśnił, że nie wiadom o czy można je  będzie zakwalifikować do 
odpadów komunalnych i czy firma wyrazi zgodę na ich odbiór.
Wójt Gminy wyraził obawy , ze na pewno wiązałoby sie to z dodatkowymi kosztami 
jeśli takich warunków nie było w specyfikacji przetargowej, ale można będzie 
wyjaśnić tą kwestie.
Ad. 12

W sprawach różnych Wójt Gminy wyraził podziękowanie za wybór jego  osoby 
do pełnienia stanowiska obiecując ze swej strony jak  najlepszą pracę na rzecz 
mieszkańców i rozwoju gminy.
Pani Skarbnik Gminy Krystyna Przezak poinformowała radnych o procedurze 
związanej z uchwaleniem  budżetu gminy sugerując radnym zapoznanie się z 
przygotowanym projektem budżetu na 2015 rok i przeanalizowanie go na 
posiedzeniach komisji stałych w stosownym terminie.
Sekretarz Gminy przypom niał radnym o złożeniu oświadczeń majątkowych w'edług 
stanu na dzień ślubowania.

W obec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy o godz. 1340 
zakończył dzisiejszą sesję.
Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokołowała:

i kton

Agnicr-rka Tn
G f j

Załączniki:
1. Lista obecności radnych.
2. Lista obecności gości zaproszonych.
3. Informacja Gminnej Komisji Wyborczej.
4. Protokół komisji skrutacyjnej w wyborów Przewodniczącego Rady Gminy.
5. Protokół komisji skrutacyjnej z w yborów W iceprzewodniczącego Rady Gminy.
6. Przyjęte uchwały (6 szt.)
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o przebiegu i wynikach w yborów przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 roku 

do Rady Gminy w Klonowej, Rady Powiatu Sieradzkiego, Sejmiku W ojewództwa 

Łódzkiego oraz na W ójta Gminy Klonowa.

Frekwencja w w yborach w g obwodów glosowania była następująca:

Nr obwodu %
Obwód nr 1 (Klonowa) 49,6
Obwód nr 2 (Klonowa) 51,8
Obwód nr 3 (Kuźnica Bł) 46,9
Obwód nr 4 (Owieczki) 50,8
R a z e m . : 50,1

W wyborach do Rady Powiatu Sieradzkiego w trzym andatow ym  okręgu 

wyborczym nr 6, który swym zasięgiem  obejmował teren gm iny Klonowa, Brąszewice 

oraz Złoczew zgłoszono ogółem 23 kandydatów na radnych powiatowych z 4 list w  

tym 4 mieszkańców naszej gminy, tj. Pan Tom asz Sosin, Pani Aldona Sęczek, Pani 

M arianna Bartecka i Pan Stanisław Olbiński.

Do Rady Powiatu sieradzkiego z okręgu 6 weszli kandydaci z dwóch ugrupowań tj. 

PSL-u -T om asz Sosin z Klonowej (709 głosów) i Edward Szewczyk ze Złoczewa 

(699 głosów) oraz z Praw a i Sprawiedliwości -K atarzyna Paprota ze Złoczewa (537 

głosów).

W wyborach do Sejmiku Województwa Łódzkiego z okręgu nr 3 w obrębie 

którego znajduje się rów nież gmina Klonowa wybrano 8 radnych, którzy zostali 

zgłoszeni przez następujące Komitety Wyborcze.:

1) Komitet W yborczy Platform a (2 mandaty):

-  RYL Dorota H elena,

-  STĘPIEŃ W itold Heronim,

2) Komitet W yborczy Polskie Stronnictwo Ludowe(3 m andaty):

-  CHOW IS Andrzej Franciszek,

-  NAW ROCKA Elżbieta Renata,

-  STASIAK W iesław W ojciech,

3) Komitet W yborczy Praw o i Sprawiedliwość(3 mandaty)



-  CIEBIADA Krzysztof,

-  KOPERSKA Iwona Edyta.

-  ADAM CZYK Piotr.

W wyborach na Wójta Gminy Klonowa Gminna Kom isja W yborcza 

zarejestrowała dwóch kandydatów:

1) Pana Dariusza Perdka -  zgłoszonego przez Kom itet W yborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe, który uzyskał 772 glosy

2) Pana Stanisława Ryla, zgłoszonego przez Komitet W yborczy SLD Lewica Razem, 

który uzyskał 398 głosów.

W związku z tym, że Pan Dariusz Perdek uzyskał wymaganą liczbę głosów tj. 

ponad połowę ważnie oddanych głosów, został on wybrany Wójtem Gminy  

Klonowa

W wyborach do rady gminy Gm inna Komisja W yborcza w  Klonowej zarejestrowała 

28 kandydatów na radnych z 2 kom itetów wyborczych spośród których wybrano 15 

radnych. Jeden kandydat na radnego złożył oświadczenie o w ycofaniu zgody na 

kandydowanie przed glosowaniem  i został skreślony z listy.

W 3 okręgach w yborczych glosowania nic przeprowadzano z powodu zgłoszenia tylko 

jednego kandydata.

W skład rady weszli kandydaci zgłoszeni przez następujące komitety wyborcze:

1. Komitet W yborczy PSL - 7 radnych

2. Komitet W yborczy SLD Lewica Razem - 8 radnych

Średni wiek nowo w ybranych radnych wynosi 44,2 lat, w poprzedniej kadencji 44,9. 

Wśród nowo wybranych radnych są 4 kobiety i 11 m ężczyzn.

Jeżeli Państwo pozwolicie, chciałabym obecnie wręczyć nowo wybranym  radnym oraz 

wójtowi, którzy w dniu dzisiejszym złożą ślubowanie, zaświadczenia o wyborze na 

Radnego Gminy Klonowa i na W ójta Gminy. Proszę państwa radnych:

1) K rzy sz to f  B anaś

2) S ła w o m ir  A n d rzej B iczysko

3) G rażyn a  D orota  G ałka

4) K azim ierz  J ó z e f  G ałka

5) S tan is ław  G ęs



6) D orota  G ołd yn

7) R om an  M aciej  Jask u ła

8) E lżbieta  J a ż d ż y k

9) J erzy  A n d rzej J ęd ra szczy k

10) M arc in  Ł u k a sz  K n o p ek

11) Błażej M a teu sz  S ib iński

12) E w elina  B arb ara  S zym ań sk a

13) A lojzy  J ó z e f  W olsk i

14) J an u sz  A n ton i Z ieliński

15) H en ry k  Z łoty

P oproszę  now o w y b ran eg o  W ójta  P ana D ariusza P erdka

Nowo wybranej Radzie oraz W ójtowi życzę sukcesów. Dziękuję za uwagę


